海 口 市 民 政 局
海民函〔2020〕287号

海口市民政局
关于《海口市民政局关于跨区办理婚姻登记

的通告》的备案报告

市司法局：

现将《海口市民政局关于做好跨区办理婚姻登记工作的通知》

（海民规字〔2020〕5号）及起草说明、法制机构确认意见、制

定规范性文件的依据文本等报请备案登记。

附件：1.海口市民政局关于做好跨区办理婚姻登记工作的通知

2.《海口市民政局关于跨区办理婚姻登记的通告》

3.规范性文件法律审核意见书

4.公平竞争审查表

5.《海口市民政局关于跨区办理婚姻登记的通告》的

起草说明

海口市民政局

2020年8月26日

（此件主动公开；联系人：郑巧瑜；联系电话：68723715）